Resposta ao Requerimento nº 155/2022
Autoria: MÔNICA MORANDI
Assunto: Informações acerca sobre o Conselho Municipal de Proteção e Defesa

dos Animais.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 24 de fevereiro de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DE

VALINHOS
Para: Secretaria de Desenvolvimento Urbano

A/C: Departamento de Meio Ambiente e Bem Estar Animal.

De: Coordenadoria de Bem-Estar Animal.

Assunto: Em resposta ao requerimento Nº 155/2022, de autoria da nobre vereadora Monica
Morandi.

Conforme resolução CMPD 02/2022 de 10 de fevereiro de 2022:

Prorroga o período de inscrições para o processo eleitoral dos membros da Sociedade Civil do

Conselho Municipal de Defesa dos Animais — CMPDA na forma específica. Publicado no Boletim
Municipal de 11 de fevereiro de 2022.

Atenciosamente,

Valinhos, 16 de fevereiro de 2022.

ae
PoliasQIcoECNORZSL

Andréia Franco do Moraes

Coordenadoria do Bem Estar Animal

Coordenadora

NA mando Cothco Con

Alesandra Cristina Fontanesi

Diretora de Meio Ambiente e Bem Estar Animal

      EL.

(7 Rneso “ALLIGARIS

Secretário de DesenvolvimentoUrbano

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaGdvalinhos.sp.gov.br | site: www valinhos sn aov hr

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4B00EPH6514NM07C
		2022-02-25T14:29:45-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-25T14:29:45-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura